
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 23. decembrī Nr. 557 

(protokols Nr. 17, 6.§) 

 

Par Ludzas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.puktu, 53.pantu, Jaunatnes 

likuma 5.pantu, Ludzas novada jaunatnes politikas attīstības stratēģiju 2025.-2028.gadam, 

Ludzas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma (apstiprināts ar Ludzas 

novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra sēdes lēmumu – protokols Nr. 12, 3.§)                     

3. punktu, 22.punktu un 23.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisiju šādā sastāvā: 

Inese Romanova, Ludzas novada Izglītība pārvaldes vadītāja vietniece;  

Svetlana Rimša, Ludzas novada Izglītība pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste, Ludzas 

novada Bērnu un jauniešu centra interešu izglītības skolotāja, 

programmu vadītāja projektā “PROTI un DARI 2.0”; 

Natālija Losāne, Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra direktore; 

Ludmila Oļipova, Kārsavas vidusskolas direktora vietniece audzināšanas jomā;  

Marija Veikšāne, Zilupes vidusskolas direktora vietniece audzināšanas darbā;  

Aija Zlidne, Ludzas novada Sociālā dienesta sociālā darbiniece darbam ar ģimeni un 

bērniem, programmu vadītāja projektā “PROTI un DARI 2.0”; 

Jekaterina Fjodorova, Ludzas novada izglītības pārvaldes izglītības psiholoģe; 

Valentīna Kirsanova, Ludzas novada Kultūras centra pasākumu organizatore, 

Kārsavas vidusskolas interešu izglītības skolotāja, biedrības 

“Kūzuls” valdes locekle, saimnieciskās darbības veicēja; 

Andris Vengra, Ludzas novada Sporta skolas vieglatlētikas treneris, saimnieciskās 

darbības veicējs; 

Viola Andruščenko, Ludzas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja vietniece; 

Antra Barkāne, Ludzas novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Sabiedrisko 

attiecību speciāliste, Kārsavas pilsētas iedzīvotāju padomes locekle-

sekretāre; 

Ivita Purina, Ludzas novada Jauniešu padomes Attīstības jomas grupas vadītāja; 

Patriks Silkāns, Ludzas novada Jauniešu padomes dalībnieks; 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vizma Vasiļjeva, Ludzas novada Jauniešu padomes dalībniece, biedrības “Pūga” 

aktīviste; 

Guntars Gabranovs, Ludzas novada Jauniešu padomes dalībnieks, Salnavas pagasta 

iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieks, biedrības “Pūga” 

aktīvists. 

2. Ludzas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāvs tiek apstiprināts uz 

četriem gadiem, līdz 2029.gada 31.decembrim. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2026.gada 1.janvāri. 

4. Komisijas sastāvs ar pārstāvju vārdiem, uzvārdiem, amatu un kontaktinformāciju 

publiskot Ludzas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.ludzasnovads.lv . 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

http://www.ludzasnovads.lv/

